(様式－６)
部分払検査請求書
年　　月　　日
　　(あて先)鴻巣市長
受注者名
現場代理人
　下記工事の部分払検査を、鴻巣市建設工事請負契約約款第３８条第２項の規定により請求します。
　今回、請求する部分払いの範囲については、鴻巣市建設工事請負契約約款第２６条第５項の請求対象とすることを併せて要請します。
記
	工事名

	工事場所

	工期
	　　　　　　年　　　　月　　　　日　から
　　　　　　年　　　　月　　　　日　まで

	請負代金額
	　　金　　　　　　　　　　　　　　円

	契約書記
載の部分
払の回数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　回

	今回請求回数
	　　第　　　　　　　　　　　　　　回